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SVENSKA C A N A D A-TIDN1NGEN. 18 jaM, 1918.

•kall» komma på honom fellkomllgt
oförberett ock överraska honom påSHERIFFEN FÖR HUVUDVÄRK»t*bor gärning. — funno de 
ende 1 gathörnet med händerna 1 bys 
fickorna och lättjefullt rökande en ci­
garr Dörren till affären rar stängd.

— Hur har det s£g. att de ej gör af­
fär. denna morgon. Mike. frågade den 
ena ar deputerandena. 

i — Jag har upphört med min affär, 
srarade Mike nonchalant, dragande 
ett duktigt bloss på sin cigarr 

— Det har jag srårt för att tro. 
Mike. srarade deputeranden. 
antar du har en del spritdrycker där-

!** <4
ränne ma ock nykterttetsrännema in 

rårt parti, år det god natt med 
▼Art parti 1 detta lån 

— Jag Inser ej. att detta befriar mig 
från min åm betsed, srarade sheriffe» 

— Wrentier — detta år gror otack- 
VI ha hjålpt er in på den 

politiska banan och rid första försö­
ket ar oss. att formå eder. att hand­
hava era plikter 1 partiets intresse, 
möter ni oss med öppet rebeller!

— Var det eder arsigt från början.

Hår ftr ORSAKEN ochBOTEMEDLETkBerättelse från fomudeetaten Ms.ne De flesta människor lids från tid till annan 
av harndrårk. magsjukdomar etc. och 1 dessa 
fall åro terem och matsmältningsorganen or­
saken Alla kunna botas. En dam skriver 
"Chamberlains tabletter överträffa sila för­
väntningar. botade huvudvärken och gjorde 

, mig frisk Jag känner mig som en ny mån 
' niska" Intet fall år för srårt. 2Se flaskan. 
Apotekare eller handlare eller pr post

Av JAS. FERRlCt.
kÅ

Av a M. SILVER.

, !— Ah. Evelyn, drick inte det dår* j 
utbrast Haxel Det riU göra dig droc-1

< Förta fr. föres nr >
— Må ske. Haxel. srarade han ock 

arm ock vandrade något
1 f

0
kentog hefj!

osäkert framåt gataa
Chamberlsm Medicine Co.. Tdronto.

— Nonsens, svarade Evelyn leende, 
vår doktor föreskrev det för mitt väl- j 
befinnande. — varpå bon fyllde ett 
glas och drack ur det med begärlig

1 ¥ bJag— Båg. Haaet. fortsatte Baodolph 
Jag såg Lawrence Freeman 1 dag och 
han såg tämligen nedslagen ut Jag Inne.

— Ingenting annat än läskedrycker. 
, och om nl ej tror mig. så var så god. 
| här år nyckeln, ni kan själv se ef-
- ter!

| att tvinga mig att lyda ed ra befall 
. I ellngar?het Ren att Hantera. Såld av alla drug-deC år. emedan du visade 

honom" fråa dig och nu for tiden uné 
gås så mycket med Alphonso Wat-

Den natten låg Haxel vaken, stund 
tals tungt suckande, stundtals grubb-

Ister. specerihandtare och diverse ha nd-
— Det var våra förväntningar. att |ars 

Hennm ni skulle uppfylla våra onaknlngar. j Norska statalånet övertecknat. En-
| I — De båda deputerandena hade gått ligt Ingångna uppgifter om det nya
j signal. Ordet: “blås” år så gott som j ^ j huset och företagit en grundlig j norsks statslånet ha mellan 83 och J 

De övriga kommittéledamöterna ha- något och når du pr telefon kallar
"blAs"! samt meddelar timslaget, då 
påhälsningen kan förväntas, vet kro­
garen att hälla sig undan.

DANMARKlande, tänkande, tänkande 
brod-T och h*o» b östro p* vå* »tt bil såsom ett erkånnonde sv vad vt gjort 
drinkare, och varje hennes försök att for eder.

■
— Ah. det tror jag inte. svarade 

hon rodnande, 
det nu
supande, och jag trör att du kunde 
detta, om du Icke mAste. passera den 
4Ar förskräckliga bålan flera gånger 
otn dagen Och jag var så såker. att
sheriff Wreetier skulle stänga kro­
gerna, ehuru Handölpb påstod att han 
Icke kunde gora det. bur mycket han 
äts försökte?

Ja. jag tror att ‘jag skulle kunna 
sluta och aldrig mera rora det där 
‘stoffet igen. om jag inte kände luk­
ten »v det varje dag — Ja. flera gånger 

Jag arbetade och ros ta -

A ter en flygolycka i Danmark. Ma­
tt nd ersökning. utan att finna något, • 84 millioner kronor tecknats. Någon i rinflygaren löjtnant Caroc störtade 
som kunde beslagtagas enligt lagen. reduktion skall icke företagas, i det häromdagen ned med sin maskin utan- 

Femton minuter sedan de två de^ att staten övertagit hela det teckna for Lynettehamnen Han fornes t 
puterandena voro ur sikte, pågick af- de beloppet. , land av utsänds båtar och uppliv-
fåren hos Mike som förut. — sprit- Stora gruvfynd i Norge. I närheten ' ningsforsok gjordes, men utan resul- 

så sade Starling. av staden GJövik ha upptäckts stora tat. Han var redan dod 
gruvor, vid vilka drift nu kommer att
Igångeattia Man har gjort riks tyn- trådena blomning I måj gar rika lof 
dlgheter av brunkol, grafit samt alun- I ten

men bry dig Inte ojpo 
Jag vill du skall sluta ditt

Varrådda dem. hade misslyckats
det möjligt, att Lawrence hade rått de hltUlla avhört aamtaJet. utan att 
I alla tall. och att det Inte var nog avbryta, men då ahertflen dröjde med 
att vålja en aherltt. .om med lotten i * v aret. med bojt huvud och hopbitna 
evurlt. alt entorcero , förbudslagen ’ lappar, folt Wataon haatlgt ln med 
Sannerligen såg det ej så ut'
å andra sidan, voro alla de goda med- — Se hår, gossar, vi önska icke den 
borgare, bland dem mrs Wreetier och ! hår enforcertngen. Det förhindrar en
bon sjålv, samt medlemmsrna av W | god man tillfällen till framgång. Till j har alt hålla utkik på gatorna;

sheriff exempel — Jag känner en person, som jag g^all se till att få en annan man, 
har en förmånlig anställning. - Han är ; gom håller ögonen öppna inne. Gå 

Och varför hade hon. — 1 vilketdera förman vid Tontine splselgjuterl. Rått * nu yji Mike och så många av de an­
fallet — behandlat Lawrence så orått-! nu super han en god del och om bao , dra eom du möjligtvis hinner träffa

— Jag förstår, bas, men jag kan 
inte hånga runt sheriffens kontor 
vårst mycket, — de tycka inte om mig.

Men | orden varorna hade. 
blivit gömda 1 ett sinnrikt Inrättat 
gömställe i en närliggande byggnad 
och naturligtvis hade Mike erhållit 
varning av det förestående besöket 
i tid. för att hinna gömma undan lag

Danmarks fruktskörd hotsd. Frukt-
— Det blir nog bra med den saken.

om en vacker fruktskörd 1 Dan 
Nu in-C. T V , vilka understött 

Wrestler. fullkomligt misstagna'
skiffer, som innehåller beståndsdelar | mark. i synnerhet av äpplen 
for framställning av färgstoff er I löpa emellertid meddelanden från oll- 
blir en mycket rik och varierande pro- i ka trakter av landet, vilka tala omMike. i likret för nyfikna blickar, 

het med andra, som ufövade samma Från gruvorna kommer att forfarliga ödelåggelser å fruktträden, 
anläggas en järnväg till Insjön Mjoho- , någonsin kommer inom gjuteriets väg- j j ^väll och i morgonbittlda, och be- 

i gar I berusat tillstånd, forlorar han | red dem pA att det äi> fara åfarde.
sin plats och — Jag får den. Jag är 

I en bättre man än han och förtjänar 
.. ... Han har sagt mig mången gång 
att om Mikea Place stängdes, trodde 
han sig kunna sluta med supningen

vist och elakt, då hon älskade 
nom ?.......

“affärlämnade alltid lagret 1 ex­
pressbolagets förvar, adresserat till 
ett falskt namn. och sande för några 
flaskor alltefter behov 

även

gjorda av Insektslarver 
pel p& farans vidd må meddelas, att 
1 en trädgård med 600 träd äro 400

Som exem-
om dagen 
de till Wreetiers formån 1 den for- 
hoppningen, att han skulle stinga kro­
gerna 1 staden, men jag börjar tro. 
alt Lawrence hade rått 1 alla fall: 
att de politiska basarna ej vilja tillå­
ta honom detta.

sen. varifrån produkterna transporte­
ras till Kristiania.

Torkan stoppar de norska »Agver-
, Säg dem att de hålla utkik för några 
j dagar. Det är allt. Tim.

Sedan Tim avlägsnat sig. vände sig 
ordföranden till Walson.

ÅTTONDE KAPITLET Detta var 
under “politiskt

så angripna, att näppeligen ett enda 
ken. \ attenbristen i Norge börjar nu jblad, ännu mindre någon frukt blir 
på grund av den långvariga torkan att | kvar på dessa träd 
gora sig allt mer gällande. Från Sta- plantage på omkring 4.000 träd äro 
v anger meddelas, att alla sågverk där ' m|nst 1.000 ödelagda

Medan Hazel låg vaken bekymrat j den 
reflekterande over den sorgliga situa- i 
tion. som konfronterade henne, på 
gick ett stormigt möte av republikan-

nödvändigt 
skydd", ty man utsatte sig alltid för 

Ofta
ett stort frukt-

— Nästa ting. som bör göras, sa- 
Nu säger Jag tillåt Mikes Place att j de han ar att försäkra sig om en 
bedriva sin verksamhet och låt så-

stor risk under förbudslagen 
kunde nämligen nitiska medborgare 
tvinga myndigheterna att utöva deras 
skyldighet mot deras vilja.

Och ungefär
stå stilla. Endast 1 de privata brun-! sä ser det ut på många andra plat- 
narna finnes något vatten, men icke | ser

ska lanskommittén Sheriffen och de 
ledande medlemmarna av kommittén

— Men kan du inte forsoka att slu- 
Kan du inte gå någon annan 

våg. till och från ditt arbete?
Jag vill forsoka. Haxel. men de 

mån. »om besöka Mike* Place äro 
mina vänner och dagliga umgänges 
kamrater och det är svårt, att neka

eller två. av Wrestler» deputeranden. 
dana män gå under och ge oss andra | ^ formfc dem at, meddela oss Wrest 
ett tillfälle att komma fram

ti?
' voro närvarande, men de yngre med­

lemmarna och dessa, som voro Vända 
! for att vara i favör av förbudslagens 
i »-nforcerlng hade tydligen ej erhållit 
’ meddelande om raotet; 1 all synnerhet 
dessa, som bodde 1 landsortsstäderna.

Ordföranden preclderade med sitt 
vanliga »mäktande leende.

— Varför foretogo nl de senaste 
undersökningarna och beslagen hos 
krogarna. speciellt Mikes Place? frå­
gade han sheriffen

Sheriff Wrestler hade blivit oänd­
ligt överraskad over att mottaga kal­

lelse. att övervara länskommltténs 
aftonsesslon och över det tydligt fi­
entliga uppträdande av hans politiska 
vänner Därför svarade han sakta, 
något förbryllat:

— Jag tror inte jag riktigt förstår 
i eder fråga, gentlemän Det är min 
plikt, såvida Jag förstår min ämbets- 

led rätt. att en forcera förbudslagen så 
långt min kännedom och förmåga för­
mår. och jag ämnar anhålla lönkro- 

‘ garna, intill de måste upphöra med 
sin olagliga aifär

— Men ni torde erinra eder. att Jag 
tillsade eder att vi väntade av eder, 
då ni började er syssla, att nl skulle 
enforcera lagen — försiktigt?

— Jag ihågkommer edra ord, men 
ni förklarade ej vad ni menade där­
med

D. v. s. så snart han Liknande forhållanden ägde rum mer än vad ägarna själva ha använd-
— Det synes mig som vore detta eller nAgon annan av sheriffens depu- åven på andra platser, varest sprit ning för. Människor stå i kö och 

argument mera i favör av strängare t,.rade bli anmodade att företaga un- drycker försåldes. Där beslag en tigga om att få litet vatten. Kristl- 
enforcering. sade sheriffen Jag må- dersökning och arrestering, bör vår gång lagts, voro krögarna alltid be- anla vattenledningsverk har påbjudit 
ste emellertid erkänna, att jag i kväll, man underrättas så att Tim hin- 
fått mera ljus i denna fråga, än jag ner varning i tid. • 
någonsin förut ha v t

— Jag trodde väl det, att ni skulle . gade Watson. — det är Jones 
se sakerna i sitt rätta ljus. efter en 
förtrolig konversation, sade ordfö­
randen med ett mera förbindligt leen-

lers avsikter
I Fosterfordrl varen tog till flykten. 

Den for fosterfördrivning häktade lä- 
i karen C Nordentoft i Köpenhamn lyc­
kades häromdagen fly från fängelset, 

inskränkning I vattenförbrukningen „an var|t , ,orhur orh skul|e
K ristian iaagitatorn uppträdde under ,örM „„ „„ av 7(Hr|g f&„K

falskt namn. Som förut meddelats vak(art.
har det visat sig att den i samband . XT_. „ .... ,, , .sade Nordentoft till fångvaktaren: 
med pobvlui)ploppen i Kristiania hak- .......... ....

a » , i , i 1 daK föreslår jag att vi byta rol-
tade »vensken Karl Oskar Johanaaon , ^ „arpÄ Ktat|e ha„ Kub|l,.n
varit utsänd från bolsjevikcentralen a„ d„nn„ to„ |n ,
i Örebro. Vid polisens fortsatta un- ... . . , ... . .rr* ii. varpå han lugnt lämnade tan
dersökningar har nu framkommit, att
Johansson I verkligheten heter E. uppbådade„ t|n jakt dr Nor.
Lindberg och är född 1 Gävle. Han dentoft
har erkänt att han lyckats skaffa sig 8et t|„ 9|n faetmöi dam som ar 
pass på falskt namn men fornekar änka ,.„vr „„ av „anmark, me,t 
fortfarande all nurmare bekantskap kanda „ygw men (|A han |cke trt[. 
med örebrocentralen. Han hade äm- tade h„nm, hemma for han ut „„ 
na. fortsätta reaan .111 Amerika, an Tan , Hellerup. dit han anlände 1 myc 
tagliffen I ett eller annat uppdrag „et raedtagt,t tlllBtånd 
från den syndikalis.iska federationen. )l&r u„pglvlt..hopp,.t p4 ,rlhet <K.h 

Svåra förluster för Sverige, segel- m(|dade vannen a„ rlnga p& 
flotta. Två verkliga Jobsposter for ,om ocks& anlande ^ faat
Sverige och för dess segelflotti i syn- tQg honom 
nerhet ha ingått från Norge 
den ena har barkskeppet 
stuckits i brand av en tysk U båt, 
utanför norska kusten. "Gripen" var 
på resa från norsk hamn med trälast 
och hörde hemma 1 Brantevik. Med­
delande om manskapets öde saknas, 
men det antages att det kommit 1 
land. Knappt har emellertid denna 
underrättelse kommit tillhanda, förr­
än från Kristiania telegraferas följan­
de: Postångaren "Arendal" anlände
1 lördags till Kristiania från Bergen.
Utanför Farsund mötte ångaren be­
sättningen från den topederade sven­
ska barken “Anton" av Björknäs, sam-1 
manlagt 14 man. som 1 två livbåtar \ 
rodde mot land. Ångaren “Arendal" i 
erbjöd sin hjälp, men besättningen 
avslog denna med motiveringen att 
de nu befunna sig så nära land, att 
de s/älva kunde taga sig ln dit.

redda på ett “andra" besök och vakter 
voro därför alltid utsatta och göm­
ställen konstruerade, för att hastigt 
kunna gömma undan lagret, 
även under dessa förhållanden före- 
togos ett stort antal arresteringar un 
der de första få månaderna. Men så 
snart en krögare infann sig för rät­
ten, som förut varit bötfälld. undslapp 
han straff alldeles eller också betala­
de han en hundralapp i böter. Ofta 
hände det att försvarsadvokaten ej 
alls ville handhava målet, vanligen 
utan att avge någon orsak alls, men 
stundom genom att påstå, att bevisen 
voro för svaga för. att kunna åstad­
komma den anklagade att Adi fälld. 
Vid andra tillfällen gåvo krögarna ett 
namn till de officerare, som företagit 
undersökningen och ett annat inför 
rätten, då deras mål blev påropat, 
med resultat att målet avskrevs, då 
klagomålet var avgivit mot orätt per­
son. Då man ansåg det omöjligt att 
förneka sin identUet, påstods vanli­
gen att initialerna ej voro i samma 
ordning som i warranten — och blevo 
lossläppta.

— Jag känner just ratta mannen.Icke d<-eto mindre räckte han vid 
hemkomsten en flaska öl till Evelyn.

Då de anlände till cellen
Men

en släkting till Wrestler och han tror 
att han är så ärlig, som dagen är ljus. 
Jag skall se honom det första jag gör 
i morgonbittlda och arrangera det 
med honom. Tjugu fetn dollars då 
och då, vill göra det.

Han låstede ån någonsin. Vad vi nu begära av 
eder. är. att ni foretager två eller tre 
arresteringar om dagen, för att visa 
nykterhetsvännerna. att någonting gö-

Hela Köpenhamns detektiv-

— Well. då är allting uträttat. Jag 
res for lagens upprätthållande. Men £r väldigt sömnig, så låt oss gå hem. 
det är ej nödvändigt att ni lägga be­
slag på hela deras lager, särskilt om varken de nykterhets vänner, 
nl måste söka efter det.

Denne cyklade från fängel-

Sålunda avslöts detta möte, och
som ro-

Ej heller | Htat f^r Wrestler, eller den stora all­
är det nödvändigt att ni bringar agar- mänheten hade någonsin en aning om, 

att detta möte ägt rum.na eller krogarna inför domstol of­
tare än en eller två gånger om året. 
för att uppbära böterna vilka det ej 
är mera än rättvist de hora betala. — 
Annat folk måste betala skatt och det 
är endast rättvist att rusdrycksför- 
säljare betala sin del.

— Ni missförstå mig fullkomligt.

Han hade

NIONDE KAPITLET

Randolph Worthlngton stapplade in 
i det rum. varest Hazel satt i sällskap 
med hans hustru. Evelyn, och kastade 
sig tungt ned i en stol. Evelyn syn­
tes icke märka något särskilt i hans 
uppträdande, men Hazel drog sin stol 
närmare och utbrast med skärpa:

— Vad fattas dig. Randolph?
— Fel nog. mumlade han med tjock 

röst — jag har blivit avskedad.
— På grund av 
— I)et är vad basen sade. Han be-

Enligt
“Gripen-

Jag menade ej att 
Hade jag ve-

sade sheriffen, 
jag antog ert anbud 
tat. att man begärde av mig. att jag 
helt simpelt skulle vara ett verktyg 
i händerna på en kommitté, som ej
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önskar se lagen en forcerad, hade jag 
aldrig sökt sysslan som sheriff. Men

i 16 atora
valda lelrlesaetaav din — fylla?För att tala rent ut. Wrestler. 

»ade ordföranden, fortfarande med det 
ni visar för

SVERIGE-NYHETERnu sedan Jag är vald sheriff, ämnar
jag enforcera lagen så långt min kän- j skyllde mig för att ha fördärvat en 
nedom och förmåga form åra

Han talade med en röst. som skälv­
de av sinnesrörelse och hans anlete 
bar tecken av en hård inre strid.

Ordförandens ansigte hårdnade och

| förbindliga leendet, 
stort tjänstenit och icke nog försiktig 
het Det är denna kommittés avsigt

hel del arbeten, för missbruk av min (Forts, från sid. 6.) 
uppträdande mot de, syndikalistiska 
elementen ha Stallbackaindustrierna 
nyligen sammanslutit sig under namn 
av Trollhättans Eflektrokemiska ar 
betsgivarförening. Denna förening, 
aom behandlat konflikten vid Kerro- 
legeringar, har beslutat, att alla syn­
dikalistiska arbetare skulle avskedas. 
Arbetarna delgåvos på tisdagen upp­
sägning till den 10 juli för så vitt ej 
blockaden mot Ferrolegeringar, upp­
hävdes. På tisdagen hade syndikalis- 
sterna sammanträde och beslöto där­
vid blockad mot samtliga Stallbacka- 
lndustrler samt dessutom vid loea- 
nlngsarbetena hos Ferrolegeringar. 
Konflikten omfattar 450 man, utgö­
rande omkring 40 procent av Stall- 
backaindustriernas arbetare. Givet­
vis har detta stor betydelse för In­
dustriernas drift, men torde icke i nå­
got fall leda till Inställelse av den.

makt som förman, samt anledning till 
krångel och oreda bland arbetarna. 
Naturligtvis skyllde han det på fyl­
lan och gned in detta påstående än 
mera, genom at påminna om att jag 
otaliga gånger erhållit varning, att

vilket

preBuroerenl 1 
•eb edreee till m

före den 31 Juli, 1918.

t år
att ha sheriffen, att anhålla krögarna 

: och beslagtaga deras lager en eller 
■ på sin höjd två gånger om året Bö­
terna hjälpa att kovra länets utgif- en stålaktig glans syntes i hans ögon, 
ter och detta är mycket bättre, än ,.hum det tillgjorda leendet fortfa- 
att forsöka sig på det omojliga. att rande krusade hans läppar, 
stänga dem alldeles.

| — Men ni nominerade mig. sedan
Jag avgett löftet att enforcera för­
budslagen och ni uppmanade mig o- 
upphörligen att särskilt framhålla just 
detta i mina kampanjtal.

— Det märkes tydligen att ni ej 08S* 
är en politiker. Wrestler, — ordföran­
dens ljuva, förbindliga leende fick nå- mannen till förnuft, svarade ord föran- 
got av medömkan över sig. vid dessa den Begagnande sig av en disk-tele- 
ord. — Detta var naturligtvis nödvän- fon ringde han upp en viss mr Smith 
digt för att segra Förutan det löf­
tet skulle vi ha förlorat rösterna av 
de flesta nykterhetsvännerna 1 vårt 
parti, och kunde ej ha vunnit W. C. ret 
T U. och förbudevännerna.

— Då vänta ni ej av mig att jag 
håller min åmbetsed i helgd, frågade

Klipp ut delte eeh earl t till

“Qvinnan och Hemmet"jag måste upphöra med att dricka, om 
— Det »tlr er fritt att lämna, mr. ! Ja* önskade behälla min anställning. 

Wrestler, srarade han armmtt, yarpå I Min tro är emellertid att din vän
Watson, är roten till det hela. Han

Cedar Rapida, lowa.

sheriffen tyst steg ut I,natten
— Detta är öppet rebellerl. sade j har en längre tid försökt att erhål- 

Watson, sä fort dörren stängts efter la min plats, — och nu har han lyc-
Du gjorde allt en dålig affär,

VACKRA SZLKESRESTER
för "Craxy Partchwerk"

För god hårväxt kats
då du utbytte honom för Freeman.

Wrestler. Vad skola vl nu företaga att aiyoket fint urval av elden 
bitar av ged storlek fer att göra 
tftsfce» woftakuddar. dynor etc.— Jag undrar om han verkligen 

kunde ha varit simpel nog. att göra 
något sådant, svarade Hazel. Han 
har alltid varit så vänlig och han 
gjorde sitt bästa för att hjälpa mig. 
då jag försökte få Mikea Place stängd.

— Naturligtvis, — och hela tiden 
var han 1 komplott med Foster och 
Mike och hela den där ligan, och lade 
planer att störta mig. för att få min 
plats.

— Och jag som så såkert trodde 
att Mike skulle bli förhindrad att 
fortsätta sin verksamhet, sedan Wrest­
ler blev sheriff. Jag år övertygad 
om. att du skulle ha kunnat sluta med 
supningen, om ej den där förskräck­
liga hålan rarit.

— Säkerligen, syster.
— Men du har druckit nu. och du

— VI måste helt enkelt bringa denETT SÄKERT MEDEL ATT KURE 
RA SJUKDOMAR I HAR OCH 

HUVUDSVAL ÄNTLIGEN 
UPPTÄCKT

efter 20 års undersökningar och

»tert MreBkspaket endast 26c.; 6
paket 9n en dollar

PBOPLBS SPECIALTIE8 CO. 
P. O. Bex 1836 Wlnnlpeg.och sade:

— Sänd Jtm hit genast.
— Han har gått till bädd. ljöd sva-experiment

Även om or huvudafål är l ett bedröv­
ligt tillstånd.

— Gor ingenting till saken, sänd ho­
nom hit genast! svarade ordföranden 
kort, men bestämt, varpå han lade 
telefonen ifrån sig och började föra 
ett jovialiskt samtal med Watson.

— Jaså, du år efter Randolph 
Worthlngton» plats, eh? frågade han 

— Hur vet du det? Jag nämnde

NORGE

En appell till kvinliga arbetarel Även om Nl år flintskallig.
Även om håret faller av.
Aven om Nl har ont av mjåll av vår- 

eta slag kan Nl llkvål bli botad och 
få det finaste hår och den bås ta 
huvudevål.

Norska staten köper Gronggruvorna. 
Norska stortinget har med 83 röster 
mot 31 efter en debatt, som pågått 
hela dagen, antagit regeringens för­
slag om köp av Gronggruvorna för 
tio och en halv million kronor.

sheriffen dröjande.
— Naturligtvis göra vi det, men vi 

omska av er. att nl gör det — försik 
tigt. Ni år Icke en rik man. och då det 
visat sig omöjligt att stänga krogar­
na. år det förståndigare, att reglera 
dem — och få betalt därför. Brygge­
rierna 1 andra stater äro villiga att 
betala eder en god kommission på 
allt det ol och bier. som blir sålt i 
staden. Detta &r ej likt brännvin och 
whisky och andra starka drycker, och 
nl kan följaktligen hålla er ämbetsed 
: helgd. reglera försäljningen sålunda.

- och själv tjåna någon dollar på 
det. Nl förstår?—...

— Men lagen förbjuder försäljning 
av öl och bier. s&vål som brännvin. 
. huru vad det betraffar, spritdrycker 
voro sålda på alla de platser, som 
jag för andra gången anhöll. För öv­
rigt önskar jag säga eder, att jag 
mottager ej — mutor.

Hans forlågenhet och förbryllning 
' hade nu försvunnit och han talade 
| med lugn. bestämd rost.

— Detta år egentligen endast en 
afförsangelägenhet. svarade ordföran­
den. något son* alla edra företrädare 
gjort och säkerligen edra efterträdare 
komma att gora. — Men om ni är för 
har hjärtad att tjäna en hederlig dol­
lar. så besinna följderna för det parti, 
som invalt eder!

_— Nl sade Ju nyaa att det var ab­
solut nödvändigt att jag lovade enfor­
cera förbudslagen, tor att kanna bli 
invald; om aä år. hur kan dA då vara 
möjligt att det är nödvändigt att 

uraktlåta enforcerlng av lagen, för att 
rädda partiet?

På grund av den ökade skördearealen i år och den ovan­
liga bristen på kvinnlig hjälp på farmar, står provinsen inför 
ett allvarligt problem, då det gäller att skaffa

Inga namn.
'— Visserligen, men jag förstod än­

då. Hur vill hans vackra syster tycka 
om det?

— Hon vet ingenting om det, och 
jag ämnar bli f—d försiktig, så hon 
ej anar det.

— Well. Watson. jag tror du år en 
bättre politiker än jag förut tagit 
dig för.
en så fanatisk förbudevän, som Free­
man hos sin fästmö, och samtidigt ta­
ga platsen från hennes broder, år 
sannerligen en fullgod man 
kommitté.

Inom några minuter kom 'Tim", 
den typiske gatslusken. som tjänat 
sheriff Rumpler så väl, — gnidande 
sina ögon med en gäspning.

— Vi ha ett arbete för dig, sade 
ordföranden, som vill hålla dig i Jämn 
rörelse.

— Någonting i det? ljöd det lakoni-

— Två dollar om dagen.
— Någon fylla?
— Inte mycket. — detta tager en 

vaken person, men jag tänker jag, kan 
ge dig en check till Mike för två 

dagen, om du gör ett gott

Skriv till oas i dag om vad som år 
fatt med ert hår och er huvudsvål 
och vi skola sända er med posten och 
med porto betalt en reguliår 30 da­
gars kur, som I allmänhet kostar $7.00 
för $4 00

är drucken nu, Randolph.
— Det är sant, sys. Jag är full. i 

Det återstår ingenting annat för mig 
än att fortsätta att supa. eller också 
att kasta mig själv 1 havet.

— O. tala ej så, Randolph. vi sko­
la rädda dig ännu, sade Hazel. Det 
ser ut att vara en sådan lönlös strä­
van, att förmå ämbetsmännen att 
stänga dessa hålor, sade hon till sig 
själv, i det hon erinrade sig att she­
riff Wrestlers termin snart var slut,

Hon hade ofta haft intressanta sam­
tal med Jim Starling. vilken höll hen­
ne väl underrättad om händelsernas 
gång. och därvid nästan alltid hade 
ett vänligt ord att säga om Lawrence 
Freeman. varför hon visate mera om 
det politiska maskineriets små hem­
ligheter ån många av det republikan­
ska partiet» röstberättigade, ty Star­
ling var en mästare i konsten att för­
skaffa sig politiska underrättelser, — 
att sedan användas av Freeman.

Enligt Starling» rapport hade she­
riff Wreatier försökt att visa Sin själv­
ständighet dagen efter den repub­
likanska iänskomiténs hemliga möte 
ägt rum. som förut beskrivits, genom 
att själv förskaffa sig en warrant mot 
Mike McBllnche. samt placerade den­
samma 1 händerna på två av hans 
bästa deputerade. Till deras stora 
överraskning, — ty de trodde att de

Kvinnlig hjälp
Farm- eller stadshem, där det finnes överflöd på kvinlig 

hjälp, vare sig döttrar eller jungfrur, böra övertala dylika 
att skaffa arbete på farm, där bristen på kvinlig hjälp är akut

Resultat garantera».
Konsultation fri. En man. som kan "bräda"

Sänd pengar 1 Express eller Post 
Money Order

Herrmann s Laboratories. 
737—748 Andrews Bldg., Minneapolis, 

Minnesota.

Årets veteskörd måste snabbt bergas, tröskas och skep­
pas. För att göra detta måste flere män anställas på varje 
farm än vanligt, men för kortare tid. Anställandet av män 
skall resultera i

ökat arbete
för den redan överarbetade farmarkvinnan. Det är därför 
nödvändigt att kvinnor lika väl som män acceptera farmarbe­
te. Faktiskt måste varje man och kvinna, som kan så göra, 
i år gå ut på farm.

i (
I

De, som icke redan ha platser böra tillskrivaI i*

arbete.
— Låt gå! Jag ftr eder man. Vad 

har jag att göra?
— Hålla utkik på sheriff Wrestler. 

— fina et var och når han ämnar 
företaga angrepp på krogarna och ge 
vederbörande varning 1 god tid! Jag

; THE BUREAU OF LABOUR
DEPARTMENT OF AGRICULTURB

Regina, Sask.
iedan likör handlarna förse oas

med -krigskassan" och emedan de och ön

b
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CH0I€EST FRUITS
Dlrect from Grower to Con- 

eumer.
Tree-ripened, straight from 

B. C. orchards. all grown in the 
| glorious sunchine of Summer- 

land. May be bad ln season at 
fair prices by sending order» 
e&rly and cutting ont interme- 
diate profits. Prlce list for Ap­
ple». Crab Apples,
Celery, Cucumbers. Cantaloupee, 
Melons. Spanish and other On- 
ions, Pears, Plums. Peachee, 
Prones, Tomatoea. from

Professor W. T. BROAD,
LL.B.

Fru It Specialist, Summerland, 
B. C.

Cherrtea,

För kvinnors sjukdomar.
Dr. MarteVe kvlnnoplller ha bli­

vit beställda av läkare och säljas 
av pålitliga apotekare över allt för 
övar tet fjärdedels århundrade. 
Tag intet substitut.

Drick
SVEUSK-öL!

den mest välsmakande dryck under 
den varma årstiden.

Köp från eder handlande eller 
skriv til

The Swedish ( anadian Sales 
Limited.

208 Logan Ava., Wlnnlpeg, Man.

Urmakare och Juvelerare
Unni ej etier kloe 

fe» lifi i*ge;a«. fer 
Ni ftr ta* i

mak are Vi
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ull aa» mati post. ack vt »kal» rar* 
kWckan ock akeda tian uttkak» pmt
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H. GLOWATZ
234 Logan A»*,

Den allvarliga tandfaran

UPPMJUKNING AV GOM­
MEN.

Pyorrhea. med f<»rtldlg förlust av 
tänderna, ar nästan oundvikligt, 
om nl Icke tager vara på eder gom
Hår år förklaringen

Sora nl blir äldre, slappnar krop­
pens vävnader naturligen 
bevis för denna våvnadaförslapp- 
nlng 1 halsen. Den går till gommen 
också Som ni blir åldre. ejunl er 
gommen under den normala linjen 
Brist på vård komplicerar proces- 

(krounen blir mjuk. svampar- 
tad och Inflammerad 
nl Pyorrhea (Riggs discaaei. Fy­
ra av fem personer över fyrtio ha 
Pyorrhea. Och många under fyr 
tio ock aå

Låt icke en mjuk gompunkt ut- 
veck (g alg. Det blir Pyorrhea. Blö­
dande gom tyder även därpå Om 

redan börjat sjunka, bör

Nl ser

Sedan har

gommen
nl besöka en tandläkare genast 
Jag specialiserar l denna särskilda 
del av tandläkarkonst.

Dr. C C. Jeffrey
“Den noggranne tandläkaren"

Hörnet Logan Ave. och Main SL 
Manitoba.Wlnmpeg.

CHAMBERLAINS TABLETS

jf* Every 10 c 
* öacker of

WILSONS

FLY RADS
WlLl KUl MQDE fllESTHÄK 

SS ' *C=*H OF iNY 
STIO1 > V (ATCNEB

L9

- .


